2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.10.2025

№ 761

О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии
города Перми по вопросам
организации отдыха
и оздоровления детей,
утвержденный постановлением
администрации города Перми
от 13.07.2012 № 382
«Об утверждении Положения
и состава межведомственной
комиссии города Перми
по вопросам организации
отдыха и оздоровления детей»

В связи с организационными и кадровыми изменениями
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии города Перми по вопросам организации отдыха и оздоровления детей, утвержденный постановлением администрации города Перми от 13 июля 2012 г. № 382 «Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии города Перми по вопросам организации отдыха и оздоровления детей» (в ред. от 15.04.2013 № 263, от 24.07.2013 № 609,
от 17.04.2014 № 258, от 18.03.2015 № 137, от 12.08.2015 № 557, от 31.12.2015
№ 1153, от 29.07.2016 № 540, от 31.03.2017 № 242, от 17.10.2017 № 839,
от 11.07.2018 № 465, от 19.09.2018 № 618, от 23.10.2019 № 776, от 01.06.2020
№ 481, от 05.11.2020 № 1131, от 12.02.2021 № 62, от 15.04.2021 № 264, от 24.11.2021 № 1046, от 18.03.2022 № 187, от 02.03.2023 № 158, от 13.10.2023 № 1009,
от 05.04.2024 № 253, от 17.10.2024 № 928), следующие изменения:
1.1. позицию:
	«Вотинова
Екатерина Викторовна

	- заместитель главы администрации
Ленинского района города Перми»

изложить в следующей редакции:
	«Вахова
Марина Михайловна

	- заместитель главы администрации
Ленинского района города Перми»;

1.2. позицию:
	«Карлушин
Алексей Иванович

	- заместитель начальника отдела-начальник отделения организации надзорных
и профилактических мероприятий 1 Отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городу Перми УНПР Главного управления МЧС России по Пермскому краю (по согласованию)»

изложить в следующей редакции:
	«Смирнов
Никита Викторович

	[bookmark: _GoBack]- врио заместителя начальника отдела-
начальник отделения организации надзорных и профилактических мероприятий 1 Отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городу Перми УНПР Главного управления МЧС России по Пермскому краю (по согласованию)»;

1.3. позицию:
	«Ломаева
Светлана Викторовна
	- заместитель главы администрации
Орджоникидзевского района города Перми»

изложить в следующей редакции:
	«Андриянова
Надежда Борисовна

	- заместитель главы администрации
Орджоникидзевского района города Перми»;

1.4. позицию:
	«Радостева
Татьяна Сергеевна

	- заместитель начальника департамента
финансов-начальник управления расходов бюджета департамента финансов
администрации города Перми»

изложить в следующей редакции:
	«Канзепарова
Ирина Вакилевна
	- заместитель начальника департамента
финансов-начальник управления расходов бюджета департамента финансов
администрации города Перми»;

1.6. включить в состав комиссии членами комиссии следующих лиц:
	«Горбунова
Светлана Андреевна
	- заместитель главы администрации
Дзержинского района города Перми

	Харин
Олег Владимирович
	- и.о. заместителя председателя Пермского краевого союза организаций профсоюзов «Пермский крайсовпроф»
(по согласованию)»;

1.7. исключить из состава комиссии Гладышеву О.Н., Истомину Е.И., Крапивину У.В., Софьину Н.Н.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Мальцеву Е.Д.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин
image1.png